
Инструкции за најава на платформата ilearn 

 

Чекор 1: Отворете го следниот линк https://ilearn.ukim.edu.mk/ и 

кликнете на полето во горниот десен агол - log in; 

 

 

Чекор 2: По отворањето на следниот прозорец кликнете на 

полето “Го заборавив корисничкото име”; 

 

https://ilearn.ukim.edu.mk/


Чекор 3: Во полето за емаил внесете го студентскиот емаил, по 

што ќе добиете порака со корисничкото име; 

 

 

Чекор 4: Откако ќе го дознаете корисничкото име се навраќате 

повторно на почетната страница и го отворате прозорецот на log 

in, по што кликнувате на полето “Заборавив лозинка”; 

 

 



Чекор 5: Го внесувате корисничкото име кое го добивте на емаил 

пораката по што на вашиот студентски емаил ќе стигне линк за 

ресетирање на лозинката; 

 

 

 

Чекор 6: Кликнувате на добиениот линк и во полето кое ќе ви се 

отвори го пишувате корисничкото име и  внесувате нова лозинка; 

 



Чекор 7: Се навраќате на почетната страница на 

ilearn.ukim.edu.mk и се логирате со корисничкото име кое ви 

пристигна во емаил пораката и лозинката која ја креиравте при 

претходниот чекор; 

 

 

Чекор 8: По најавата на корисничкиот профил, ќе ви се отвори 

прозорец со сите факултети при УКИМ, при што го одбирате 

Стоматолошки факултет и соодветната студиска програма; 

 

 



Чекор 9: Во соодветната студиска програма ги избирате еден по 

еден предметите кои ги слушате; 

 

 

Чекор 10: По одбирање на соодветниот предмет се отвора 

прозорец при што во полето “Self enrolment (Student)” го 

внесувате клучот кој е идентичен за сите предмети кои се 

слушаат на Стоматолошкиот факултет, а тоа е “stomfak” и на крај 

кликнувате на полето “Enrol me”; со тоа се приклучувате на 

соодветниот предмет. 

 
 


